Luminária Urbana LED
Para Áreas Externas
Linha Iporanga • CLP-A(F)
Iporanga Line / Línea Iporanga
Urban LED Luminaire for Outdoor Areas /
Luminaria Urbana LED para Áreas Exteriores
Luminária urbana versátil, ideal para iluminação de

Iporanga • CLP-A(F)
Codificação Codification / Codificación
*Os acessórios a serem utilizados devem atender os requisitos de proteção IP declarados no produto para garantia do mesmo. Em especial relé fotoelétrico e/ou shorting cap, que
devem conter uma guarnição apropriada para vedação. Em caso de dúvidas, entrar em contato com nosso departamento técnico.
*The accessories to be used must meet the IP protection requirements stated on the product to guarantee the product.In particular photoelectric relay and / or shorting cap, which must contain an appropriate seal for sealing. In case of doubt,
contact our technical department.
*Los accesorios que se utilizarán deben cumplir los requisitos de protección IP establecidos en el producto para garantizar el producto. En particular relé fotoeléctrico y / o tapa de cortocircuito, que debe contener un sello apropiado para el
sellado. En caso de duda, contacte con nuestro departamento técnico.
CLP A30F K40 IES2 T3
Linha
Line / Línea
CLP
Modelo
Model / Modelo
A30F 30W
A40F 40W
A50F 50W
A60F 60W
A80F 80W
A100F 100W
A120F 120W
A150F 150W
A200F 200W
A250F 250W
Tipo de Lente
Lens Type*/ Tipo de Lente*
IES2 IESNA ll
Acessórios*
Accessories* / Accesorios*
T3
Tomada para fotocelula Nema 3 pinos
Socket for Nema 3-pin photocell / Toma para
fotocélula Nema de 3 pines
T7 Tomada para telegestão 7 pinos
7-pin remote management socket / Toma de gestión remota de 7 pines
RL Rele foto elétrico
Photoelectric relay / Relé Fotoeléctrico
AR Suporte Articulado
Articuled support / Soporte articulado
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K40 4000K